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Yli-Kemin kalatalousalue kannattaa Kemijärven säännöstelyn alarajan 
nostoa 
 

Kemijärvellä huhtikuun lopussa pidetty Yli-Kemin kalatalousalueen yleiskokous kiinnosti 
alueen kalatalousalueen jäsenistöä. Kokouksessa oli edustettuna yli puolet jäsenyhteisöstä ja 
kaksi kolmasosaa niiden äänimäärästä. Sääntömääräisessä kokouksessa käsiteltiin ja 
hyväksyttiin vuoden 2023 tilinpäätös, toimintakertomus ja kalatalousalueen toiminta- ja 
varainkäyttösuunnitelma vuodelle 2024. Pöytäkirja liitteineen on nähtävillä kalatalousalueen 
verkkosivuilla www.ylikeminkalatalousalue.fi  

Yleiskokous valitsi hallituksen erovuoroista jäsenistä jatkamaan hallituksessa Teuvo 
Alaluusuan ja Kari Kivelän, joka valittiin jatkamaan myös hallituksen puheenjohtajana. 
Hallituksesta erovuorossa ollut Aimo Vilponen ilmoitti jäävänsä pois toiminnasta. Kokous 
valitsi Aimo Vilposen tilalle hallitukseen Kari Kilpimaan.  

Kokous päätti hakea Kalatalouden Keskusliitolta hopeista ansiomerkkiä Aimo Vilposelle hänen 
vuosikymmeniä jatkuneesta työstä kalatalouden ja kalakantojen edistämiseksi. 

Kalatalousalueen toiminta 

Yli-Kemin kalatalousalueen tulevaa toimintaa linjaa syksyllä 2023 hyväksytty käyttö- ja 
hoitosuunnitelman (2023–2030) täytäntöönpano. Asetettujen tavoitteiden ja toimenpiteiden 
avulla turvataan kalastuslain 35 § ja kalatalousalueen säännön 2 §   mukaiset kalavarojen 
kestävä ja monipuolinen tuotto ja käyttö ja biologinen monimuotoisuus. Toimenpiteillä 
edistetään vapaa-ajan ja kaupallisen kalastuksen toimintaedellytyksiä ja jäsenistönsä 
yhteistyötä Yli- Kemin kalatalousalueella. 

Yli-Kemin kalatalousalue kannustaa osakaskuntia kalavesien- ja kalakantojen hoitoon ja 
kalastuksenvalvontaan. Kalatalousalue on saanut kaksivuotisen lisärahoituksen kalatalouden 
edistämismäärärahoista alueensa kalastuksenvalvonnan tehostamiseen. Sitä tullaan 
hyödyntämään jo tulevana kesänä.  

Kalavesien hoitoon liittyen toteutetaan vuoden 2024 aikana osakaskunnille suunnattu kysely 
potentiaalisista vesistökunnostuskohteista, joista kenties pienellä vaivalla saataisiin oivallinen 
kalavesi. Kysely on osa kalatalousalueen toteuttamaa virtavesien kunnostuksien 
kartoitushanketta, johon kalatalousalue on saanut avustusta kalatalouden 
edistämismäärärahaoista Lapin ELY-keskukselta.  Valittuihin kunnostuskohteisiin pyritään 
hakemaan hankerahoitusta osaksi kunnostustoimenpiteiden vaatimaa rahoitusta. 

http://www.ylikeminkalatalousalue.fi/


Kalatalousalueen ja kalastusoikeuden haltijoiden väliset Ylä-Kemin viehekalastuksen 
järjestämiseen liittyvät yhtenäislupasopimukset astuvat voimaan kesäkuun alusta. Ylä-
Kemijoen, Kitisen suusta ylöspäin, alueella yhtenäislupakäytäntö koskee vain virtavesiä. 
Viehekalastuksen yhtenäisluvalla voi viehekalastaa yhtenäislupa-alueella pois lukien alueen 
erikoisvedet. Yhtenäislupa-alueen kartta työstetään valmiiksi ja yhtenäislupa-alueen 
lupatuloista kertyneet varat suunnataan kalavesien hoitoon yhtenäislupa-alueessa mukana 
oleville vesialueille. 

Kemijärven viehekalastuksen yhtenäislupa-alueen toiminta toteutetaan vuonna 2024 entisen 
Kemijärven kalastusalueen ja kalastusoikeuden haltijoiden välisellä sopimuksella.  

Yli-Kemin kalatalousalueen yleiskokous päätti yksimielisesti kannattaa kemijärveläisten 
valtuutettujen tekemää aloitetta nostaa Kemijärven säännöstelyn alarajaa kahdella metrillä, 
koska Kemijärven keskisyvyys on viisi metriä ja säännöstelyväli on seitsemän metriä.  

 

Yli-Kemin kalatalousalueen hallitus 

 

Lisätiedot:  Hallituksen puheenjohtaja Kari Kivelä p. 0400 580 109 

   


